
 

F. No: 17(1)/RTI(1)/2024-Conf.                                                             Date: 07.05.2024
 
To

Shri.Sam Mathew,
Near St. Angelo Fort, 
Kannur, Pin:670005 

 
Sub: Right to Information Act, 2005 – reg.
Ref:  Your RTI Application No. CPCRI/R/E/24/00004  dated 01.04.2024.    

 
Sir,     
            With reference to the above, the reply to the information sought by you
are as follows:

Sno. Query Information

1 Copy of recruitment notifcation against which of 
Shri Lakesh.KP, (T 1)Driver, KVK has appointed ?

Copy enclosed
 

2 Recruitment Rules for T1 Driver Post which Sri 
Lakesh KP recruited?

Not found in the 
relevant fle

3 List of Eligible Candidates for CPCRI, KVK 
Kasaragod Driver Posts ?

Question not clear
 

4 Date of skill test or copy thereof if skill test 
conducted for above recruitment or not ?

Not seen in the 
relevant fle

5 If yes, date of qualifying examination or its copy 
can be provided?

NA
 

6 If not, give the reason why ?  NA
 

 This disposes of your request under the provisions of Right to Information
Act-2005.In case you desire to fle an appeal on this issue the same may be
addressed to the Director, ICAR- CPCRI, P.O.Kudlu, Kasaragod – 671 124, Kerala.

 Yours faithfully,
  
 
 
 
 

(RN Subramanian)
Senior Administrative Offer & CPIO

File No.17(1)/RTI(1)/2024-Confl.
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